
Samostatně stojící vila na prodej v El Rosario, Marbella 1 400 000 €
Reference: R5037820  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 1 343m  Build Size: 384m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, El Rosario

Tato okouzlující vila se nachází v klidné a dobře zavedené čtvr5 El Rosario a nabízí příjemnou atmosféru, která je ideální
pro ty, kdo hledají pohodlí a soukromí. Vila stojí na velkorysém pozemku o rozloze 1 343 m2 a nabízí čtyři ložnice a
krásně řešený venkovní obývací prostor, který na vás jistě zapůsobí. Uvnitř vás dům přivítá útulným obývacím
prostorem s krbem a přilehlým jídelním prostorem, který je ideální pro každodenní život. Kuchyně je prostorná a
prak5cká, nabízí pohodlné uspořádání a skvělou funkčnost. Hlavní ložnice je velkoryse dimenzovaná a má vlastní
koupelnu, která poskytuje soukromé a pohodlné útočiště. Jedna z ložnic se navíc nachází v oddělené čás5 objektu s
vlastním vchodem a koupelnou - ideální uspořádání pro hostování hostů nebo ubytování přátel. Skutečným vrcholem
této vily je její okouzlující venkovní prostor. Soukromý bazén obklopuje svěží zahrada, která vytváří klidné prostředí
ideální pro relaxaci. Krytá terasa nabízí prostor pro odpočinek a jídelní stůl, ideální pro vychutnání ranní kávy nebo
večerního jídla v klidném prostředí. Kromě toho se na pozemku nachází samostatná budova s potenciálem pro
rekonstrukci, kterou lze přeměnit na soukromou posilovnu nebo kreativní studio. Také suterén nabízí zajímavé možnosti
a po renovaci by mohl být přeměněn na soukromý kinosál nebo herní salonek. Jen kousek od pláže a několika
pres5žních golfových hřišť představuje tato vila jedinečnou příležitost užít si životní styl Costa del Sol v klidném a
příjemném prostředí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 

Bazén 
Soukromé 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Zakryté 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v El Rosario, Marbella
	1 400 000 €
	Costa del Sol, El Rosario
	Features:


